

Data e hora da consulta: 14/12/2024 09:49
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	634	2024PE000078

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339039	-	IEF LIMPEZ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/12/2024	Global	4265-41.2024.6158000	-	21.237,53

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.566.482/0001-17	GRUPO AVANTI LTDA	50761-310
Endereço	UF	Telefone
COMENDADOR FRANCO FERRE 348 SAN MARTIN	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

24CT0050 - EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATO Nº 50/2024 (SERVIÇOS DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PORTA ISCAS E DESCUPINIZAÇÃO DAS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS E MÓVEIS DOS PRÉDIOS DA JUSTIÇA ELEITORAL DA PARAÍBA CONSTANTES DAS CIRCUNSCRIÇÕES 01 E 02, CONFORME OS Nº 373/2024, PROCESSO Nº 0004265-41.2024.6.15.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	13/12/2024 15:39:54	Alteração

Data e hora da consulta: 14/12/2024 09:49
 Usuário: ***.894.124.**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 21.237,53

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 50/2024, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Serviços de Desinsetização, Desratização e Descupinização) a ser realizado nas áreas internas e externas, bem como em móveis das edificações das unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba, constante na circunscrição 01 (anexo I do Pregão Eletrônico), com 2 (duas) aplicações ao longo de 12 (doze) meses. ÁREA TOTAL CONTRATADA: 20.095M2. VALOR DO METRO QUADRADO: R\$ 0,64.	12.860,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	20.095,0000	0,6400	12.860,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 50/2024, referente ao Fornecimento de porta iscas de passagem para ratos, em formato de caixa, tipo de material plástico resistente, compatível com o acondicionamento de isca raticida em bloco parafinado, apropriado para uso em áreas externas e internas de prédios, constante da circunscrição 01 (anexo I) do Termo de Referência 1848543. QUANTIDADE DE PORTA ISCAS: 83 unidades.	664,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	83,00000	8,0000	664,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 50/2024, que trata do serviço de controle integrado de pragas urbanas (Serviços de Desinsetização, Desratização e Descupinização) a ser realizado nas áreas internas e externas, bem como em móveis das edificações das unidades da Justiça Eleitoral da Paraíba, constante na circunscrição 02 (anexo I do Pregão Eletrônico), com 2 (duas) aplicações ao longo de 12 (doze) meses. ÁREA TOTAL CONTRATADA: 9.957M2. VALOR DO METRO QUADRADO: R\$ 0,69.	6.870,33

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	9.957,00000	0,6900	6.870,33

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Ordem de serviço para fazer face às despesas com o CONTRATO Nº 50/2024, referente ao Fornecimento de porta iscas de passagem para ratos, em formato de caixa, tipo de material plástico resistente, compatível com o acondicionamento de isca raticida em bloco parafinado, apropriado para uso em áreas externas e internas de	842,40

Data e hora da consulta: 14/12/2024 09:49
Usuário: ***.894.124-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	21.237,53

Subelemento 78 - LIMPEZA E CONSERVACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	prédios, constante da circunscrição 02 (anexo I) do Termo de Referência 1848543. QUANTIDADE DE PORTA ISCAS: 108 unidades.	842,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/12/2024	Inclusão	108,00000	7,8000	842,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR
***.901.064-**
13/12/2024 15:39:54

Gestor Financeiro

MARIA ANTONIETA MORAES TORRES DE
MELLO
***.771.834-**